
Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

°C

1,5 Km.

U14 Kızlar (2009-2010 (2011)

Hatay

16 Kasım 2022 11:00

69

17



1,5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 3102 DİLCAN KESER HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.10.2009 4:50 1

2 2752 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 04.07.2009 4:52 2

3 3101 İKLİM KARA HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.10.2010 4:54 3

4 3108 DURU KÖSEOĞLU HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 26.07.2011 4:57 4

5 2751 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.02.2010 5:01 5

6 7002 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İL KARMASI T 15.04.2009 5:03 6

7 2750 ESMA AMAÇ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.02.2009 5:04 7

8 3100 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.01.2009 5:06 8

9 2700 FATOŞ SOLMAZ GAZİANTEP İL KARMASI T 31.10.2009 5:08 9

10 2753 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.08.2010 5:10 10

11 2701 HATİCE NUR MERAL GAZİANTEP İL KARMASI T 26.02.2010 5:11 11

12 8004 SİDRA SİLLO OSMANİYE İL KARMASI T 13.01.2011 5:14 12

13 7001 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN İL KARMASI T 07.06.2009 - 13

14 3103 ASMİN ARSLANHAN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2011 - 14

15 3104 DUDU MİNE GÜL İŞKİNAT HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 02.02.2009 - 15

16 2702 NİSA ADA AKTOP GAZİANTEP İL KARMASI T 22.06.2010 - 16

17 7003 EVRA DUDU DEVELİOĞLU KARAMAN İL KARMASI T 26.02.2009 - 17

18 334 ECE TUNCER MERSİN İL KARMASI T 16.12.2009 - 18

19 332 VİYAN İNEÇ MERSİN İL KARMASI T 10.02.2010 - 19

20 800F1 DUA KABAKÇI OSMANİYE F 01.08.2009 - 19

21 2703 NEHİR AKIN GAZİANTEP İL KARMASI T 30.08.2010 - 20

22 2785 GÜLTEN UĞUR GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 18.11.2009 - 21

23 2770 SILA REYYAN TÜRKMEN GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 15.03.2010 - 22

24 101 SAADET BALUR ADANA İL KARMASI T 18.02.2010 - 23

25 2786 LEYLA KALLİ GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 14.07.2009 - 24

26 2771 DÖNE KÜBRA SEZER GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 21.07.2011 - 25

27 2773 SENA KURT GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 01.03.2011 - 26

28 3107 KEZBAN SILA AŞIK HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 01.01.2011 - 27

29 2787 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 11.02.2011 - 28

30 102 ASMİN KILIÇ ADANA İL KARMASI T 11.03.2010 - 29

31 8002 BEYZA NUR ÇAĞMEL OSMANİYE İL KARMASI T 01.01.2009 - 30

32 3109 ZEYNEP SATICI HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 26.04.2010 - 31

33 103 TUANA GÖKMEN ADANA İL KARMASI T 01.12.2009 - 32

34 333 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN İL KARMASI T 24.10.2010 - 33

35 3110 RABİA NUR AKALIN HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 17.05.2011 - 34

36 8010 ELÇİN CİNKARA OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 16.04.2010 - 35

37 8011 NEHİR ÇAVUŞ OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 10.05.2010 - 36

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 Kızlar (2009-2010 (2011)

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI
Hatay

16 Kasım 2022 11:00



1,5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

U14 Kızlar (2009-2010 (2011) 16 Kasım 2022 11:00

38 2784 BURÇİN DEMİR GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 04.02.2010 - 37

39 51001 ELİF GÜZEL NİĞDE GENÇLİK VE SPOR T 07.07.2009 - 38

40 51002 SİNEM YILDIZ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR T 21.05.2009 - 39

41 331 ELİF NUR AKBAŞ MERSİN İL KARMASI T 25.05.2010 - 40

42 3113 EZEL SAĞALTICI HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 07.09.2009 - 41

43 2795 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 10.04.2009 - 42

44 2797 ZEHRA VURUCU GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 03.10.2009 - 43

45 3105 HAVVANUR KAYA HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 04.12.2010 - 44

46 51003 ŞERİFE NAZ TEMUR NİĞDE GENÇLİK VE SPOR T 30.09.2009 - 45

47 8003 YAĞMUR HAMKELEK OSMANİYE İL KARMASI T 19.04.2011 - 46

48 3106 FATMA GÜL KOYUNCU HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 12.11.2010 - 47

49 2796 AYSU ÖZÇELİK GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 16.04.2009 - 48

50 104 NİSANUR AKBULUT ADANA İL KARMASI T 14.07.2010 - 49

51 3112 DAMLA NEFŞİOĞULLARI HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 20.07.2009 - 50

52 2798 SELDA KOÇAK GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 05.09.2009 - 51

53 7004 SUDENAZ YILMAZ KARAMAN İL KARMASI T 10.09.2009 - 52

54 8012 ELÇİN KAYIM OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 02.02.2010 - 53

55 470 EMİNE BUSE ORÇAN KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 22.02.2009 - 54

56 8013 ŞEVVAL YURTSEVER OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 13.09.2010 - 55

57 3114 ZEYNEP NEFŞİOĞULLARI HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 01.07.2010 - 56

58 468 ZEYNEP KIR KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 08.09.2010 - 57

59 800F KEVSER KABAKÇI OSMANİYE F 12.02.2011 - 57

60 51004 MELİKE YÜKSEL NİĞDE GENÇLİK VE SPOR T 18.01.2011 - 58

61 4410 EDANUR ATABEY MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 02.10.2010 - 59

62 3115 SELİN TOPRAK HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 03.03.2010 - 60

63 469 DAMLA GÜZEL KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 04.06.2010 - 61

64 8001 AZRA BÜLBÜL OSMANİYE İL KARMASI T 09.10.2009 - 62

65 4411 ECRİN BAKAN MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 23.08.2010 - 63

66 4409 MERYEM KARAKURT MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 05.04.2010 - 64

67 4412 AYŞEGÜL TOKA MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 18.10.2010 - 65

68 467 FATMA KÜBRA GÜÇLÜ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 02.02.2010 - 66

69 3111 ASYA SAHİLLİ HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 26.12.2009 - 67

70 2772 NİSANUR KARAKUŞ GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 03.08.2010 - 68



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3100 DEFNE KÖSEOĞLU 5:06 8

3101 İKLİM KARA 4:54 3

1 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 3102 DİLCAN KESER 4:50 1 12

3103 ASMİN ARSLANHAN - 14

2750 ESMA AMAÇ 5:04 7

2751 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK 5:01 5

2 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2752 YAĞMUR KARAKURT 4:52 2 14

2753 SİBEL DEMİREL 5:10 10

2700 FATOŞ SOLMAZ 5:08 9

2701 HATİCE NUR MERAL 5:11 11

3 GAZİANTEP İL KARMASI 2702 NİSA ADA AKTOP - 16 36

2703 NEHİR AKIN - 20

7001 RANA SUDE IŞIKTAŞ - 13

7002 ELİF BUSE ŞAHİN 5:03 6

4 KARAMAN İL KARMASI 7003 EVRA DUDU DEVELİOĞLU - 17 36

7004 SUDENAZ YILMAZ - 52

3108 DURU KÖSEOĞLU 4:57 4

3109 ZEYNEP SATICI - 31

5 HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 3110 RABİA NUR AKALIN - 34 69

3111 ASYA SAHİLLİ - 67

334 ECE TUNCER - 18

331 ELİF NUR AKBAŞ - 40

6 MERSİN İL KARMASI 332 VİYAN İNEÇ - 19 70

333 AYŞEGÜL KORKMAZ - 33

2770 SILA REYYAN TÜRKMEN - 22

2771 DÖNE KÜBRA SEZER - 25

7 GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM 2772 NİSANUR KARAKUŞ - 68 73

2773 SENA KURT - 26

2784 BURÇİN DEMİR - 37

2785 GÜLTEN UĞUR - 21

8 GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 2786 LEYLA KALLİ - 24 73

2787 ZEYNEP ECRİN TATAR - 28

101 SAADET BALUR - 23

102 ASMİN KILIÇ - 29

9 ADANA İL KARMASI 103 TUANA GÖKMEN - 32 84

104 NİSANUR AKBULUT - 49

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 11:00

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

Hatay

U14 Kızlar (2009-2010 (2011) 1,5 Km.



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 Kasım 2022 11:00U14 Kızlar (2009-2010 (2011) 1,5 Km.

3104 DUDU MİNE GÜL İŞKİNAT - 15

3105 HAVVANUR KAYA - 44

10 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3106 FATMA GÜL KOYUNCU - 47 86

3107 KEZBAN SILA AŞIK - 27

8001 AZRA BÜLBÜL - 62

8002 BEYZA NUR ÇAĞMEL - 30

11 OSMANİYE İL KARMASI 8003 YAĞMUR HAMKELEK - 46 88

8004 SİDRA SİLLO 5:14 12

51001 ELİF GÜZEL - 38

51002 SİNEM YILDIZ - 39

12 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR 51003 ŞERİFE NAZ TEMUR - 45 122

51004 MELİKE YÜKSEL - 58

8010 ELÇİN CİNKARA - 35

8011 NEHİR ÇAVUŞ - 36

13 OSMANİYE KADİRLİ KARMASI 8012 ELÇİN KAYIM - 53 124

8013 ŞEVVAL YURTSEVER - 55

2795 ZEYNEP YAŞAR - 42

2796 AYSU ÖZÇELİK - 48

14 GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 2797 ZEHRA VURUCU - 43 133

2798 SELDA KOÇAK - 51

3114 ZEYNEP NEFŞİOĞULLARI - 56

3115 SELİN TOPRAK - 60

15 HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 3112 DAMLA NEFŞİOĞULLARI - 50 147

3113 EZEL SAĞALTICI - 41

467 FATMA KÜBRA GÜÇLÜ - 66

468 ZEYNEP KIR - 57

16 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ 469 DAMLA GÜZEL - 61 172

470 EMİNE BUSE ORÇAN - 54

4409 MERYEM KARAKURT - 64

4410 EDANUR ATABEY - 59

17 MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 4411 ECRİN BAKAN - 63 186

4412 AYŞEGÜL TOKA - 65



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

°C

2 Km.

U14 Erkekler (2009-2010 (2011

Hatay

16 Kasım 2022 11:20

61

15



2 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 7010 SEMİH SAFA ARMUTÇU KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI T 23.03.2009 6:20 1

2 2784 FURKAN POLAT GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 01.01.2010 6:28 2

3 2763 HALUK DOĞAN YILMAZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.03.2009 6:31 3

4 7011 İBRAHİM KONUR KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI T 13.01.2009 6:32 4

5 2700 MUSTAFA MUSTAFA GAZİANTEP İL KARMASI T 01.01.2010 6:39 5

6 2701 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP İL KARMASI T 15.05.2010 6:40 6

7 331 YILMAZ ÖZER MERSİN İL KARMASI T 02.03.2010 6:43 7

8 2762 YUNUS EMRE KARAÇALI GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.03.2010 6:51 8

9 332 ÇINAR ALİ KARAGÖZ MERSİN İL KARMASI T 02.12.2009 6:55 9

10 334 HAŞİM LEVENT MERSİN İL KARMASI T 18.01.2010 6:57 10

11 333 MUSA CAN KESER MERSİN İL KARMASI T 23.05.2009 - 11

12 3101 ALİ SELEN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 05.11.2009 - 12

13 7012 ALİ FURKAN ÜRER KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI T 15.04.2009 - 13

14 3103 REŞAT EFE KAHRAMAN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 04.08.2010 - 14

15 8018 MEHMET AKİF ÇOT OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 19.07.2009 - 15

16 3105 VELİ KARA HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 01.06.2010 - 16

17 3107 AYHAN GÖĞEBAKAN HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 13.06.2010 - 17

18 103 ALİ YILMAZ BAŞLI ADANA İL KARMASI T 29.05.2009 - 18

19 101 YUSUF İMRE ADANA İL KARMASI T 04.03.2011 - 19

20 3100 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 04.02.2009 - 20

21 2703 MUHAMMET ERDİNÇ BEYAZIT GAZİANTEP İL KARMASI T 24.04.2009 - 21

22 3106 ÜMMET KORKMAZ KAYA HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 11.11.2009 - 22

23 2764 MUSTAFA YALANĞOZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.03.2009 - 23

24 3104 ÖMER FARUK BOYAN HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 11.07.2010 - 24

25 3109 ALTAY ÇAM HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 07.12.2010 - 25

26 800F MUHAMMED KABAKÇI OSMANİYE F 12.02.2011 - 25

27 465 YUNUS EMRE ORÇAN KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 06.05.2009 - 26

28 3111 İSMAİL EREN AŞIK HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 28.01.2010 - 27

29 466 MUHAMMET TALHA ARIK KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 03.12.2009 - 28

30 8002 ANIL TANÇ OSMANİYE İL KARMASI T 25.03.2009 - 29

31 3110 ALİ HOCA HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 02.12.2010 - 30

32 2702 AHMET AYDEMİR GAZİANTEP İL KARMASI T 28.12.2009 - 31

33 8020 EFE KAZIM KARAOĞLU OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 11.11.2010 - 32

34 3102 ÖMER MALATYA HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.07.2009 - 33

35 7013 YASİN ÖZCAN KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI T 20.02.2010 - 34

36 51008 ALİ EMRE ŞAHİN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 05.01.2009 - 35

37 2780 AHMET ENES ASLAN GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 05.09.2010 - 36

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 Erkekler (2009-2010 (2011

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI
Hatay

16 Kasım 2022 11:20



2 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

U14 Erkekler (2009-2010 (2011 16 Kasım 2022 11:20

38 102 MEHMET YALIM ADANA İL KARMASI T 20.05.2009 - 37

39 3108 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 25.08.2010 - 38

40 2783 MESUT EMRE TAŞ GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 07.08.2010 - 39

41 51005 ONUR YAĞMUROĞLU NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.09.2010 - 40

42 2781 YILMAZ YILDIZ GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 08.05.2009 - 41

43 464 MUSTAFA SOYLU KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 03.11.2009 - 42

44 51010 OMID HAKIMI NİĞDE F 01.01.2010 - 42

45 2782 KEREM GÜLCAN GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 09.06.2010 - 43

46 8021 TEVFİK KARAOSMANOĞLU OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 08.01.2010 - 44

47 463 HASAN YILDIZ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 16.01.2009 - 45

48 8019 BERAT KAAN YURTSEVER OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 02.06.2009 - 46

49 2765 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.09.2009 - 47

50 8001 ARDA KILIÇDAROĞLU OSMANİYE İL KARMASI T 14.07.2009 - 48

51 51006 OSMAN ÇEVİK NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.10.2011 - 49

52 8004 ABDULLAH AHMET ÖZGE OSMANİYE İL KARMASI T 01.01.2009 - 50

53 51007 ALİ EMRE KOÇ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.11.2009 - 51

54 8003 TACEDDİN EFKAN ELKIRMIŞ OSMANİYE İL KARMASI T 05.10.2009 - 52

55 2787 YAKUP EREN KENDİRCİ GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 14.02.2010 - 53

56 2786 MUHAMMED ALİ ŞİMŞEK GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 13.07.2010 - 54

- 3113 CANBERK SU HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 27.10.2009 DNF -

- 3114 İSMAİL SAF HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 30.12.2009 DNF -

- 3115 ALİ RAMAZAN HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 07.11.2010 DNF -

- 2785 ALİ KARAL GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 21.09.2011 DNF -

- 3112 ALİ ÇİFTÇİ HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 29.04.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7010 SEMİH SAFA ARMUTÇU 6:20 1

7011 İBRAHİM KONUR 6:32 4

1 KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI 7012 ALİ FURKAN ÜRER - 13 18

7013 YASİN ÖZCAN - 34

334 HAŞİM LEVENT 6:57 10

331 YILMAZ ÖZER 6:43 7

2 MERSİN İL KARMASI 332 ÇINAR ALİ KARAGÖZ 6:55 9 26

333 MUSA CAN KESER - 11

2700 MUSTAFA MUSTAFA 6:39 5

2701 SALİH ÖZDEMİR 6:40 6

3 GAZİANTEP İL KARMASI 2702 AHMET AYDEMİR - 31 32

2703 MUHAMMET ERDİNÇ BEYAZIT - 21

2762 YUNUS EMRE KARAÇALI 6:51 8

2763 HALUK DOĞAN YILMAZ 6:31 3

4 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2764 MUSTAFA YALANĞOZ - 23 34

2765 BERKAY EFE DOĞAN - 47

3100 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU - 20

3101 ALİ SELEN - 12

5 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 3102 ÖMER MALATYA - 33 46

3103 REŞAT EFE KAHRAMAN - 14

3104 ÖMER FARUK BOYAN - 24

3105 VELİ KARA - 16

6 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3106 ÜMMET KORKMAZ KAYA - 22 55

3107 AYHAN GÖĞEBAKAN - 17

101 YUSUF İMRE - 19

102 MEHMET YALIM - 37

7 ADANA İL KARMASI 103 ALİ YILMAZ BAŞLI - 18 74

- - -

3108 TAYFUR MISIRLIOĞLU - 38

3109 ALTAY ÇAM - 25

8 HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 3110 ALİ HOCA - 30 82

3111 İSMAİL EREN AŞIK - 27

8018 MEHMET AKİF ÇOT - 15

8019 BERAT KAAN YURTSEVER - 46

9 OSMANİYE KADİRLİ KARMASI 8020 EFE KAZIM KARAOĞLU - 32 91

8021 TEVFİK KARAOSMANOĞLU - 44

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 11:20

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

Hatay

U14 Erkekler (2009-2010 (2011 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 Kasım 2022 11:20U14 Erkekler (2009-2010 (2011 2 Km.

463 HASAN YILDIZ - 45

464 MUSTAFA SOYLU - 42

10 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ 465 YUNUS EMRE ORÇAN - 26 96

466 MUHAMMET TALHA ARIK - 28

2784 FURKAN POLAT 6:28 2

2785 ALİ KARAL DNF -

11 GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM 2786 MUHAMMED ALİ ŞİMŞEK - 54 109

2787 YAKUP EREN KENDİRCİ - 53

2780 AHMET ENES ASLAN - 36

2781 YILMAZ YILDIZ - 41

12 GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 2782 KEREM GÜLCAN - 43 116

2783 MESUT EMRE TAŞ - 39

51005 ONUR YAĞMUROĞLU - 40

51006 OSMAN ÇEVİK - 49

13 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 51007 ALİ EMRE KOÇ - 51 124

51008 ALİ EMRE ŞAHİN - 35

8001 ARDA KILIÇDAROĞLU - 48

8002 ANIL TANÇ - 29

14 OSMANİYE İL KARMASI 8003 TACEDDİN EFKAN ELKIRMIŞ - 52 127

8004 ABDULLAH AHMET ÖZGE - 50

3112 ALİ ÇİFTÇİ DNS -

3113 CANBERK SU DNF -

1014 HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ 3114 İSMAİL SAF DNF - DQ

3115 ALİ RAMAZAN DNF -



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

°C

2 Km.

U16 Kızlar (2007-2008) (2009)

Hatay

16 Kasım 2022 11:40

51

13



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3104 ESMA EREN HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 12.05.2008 7:15 1

2 101 MEDİNE KURT ADANA İL KARMASI T 26.08.2007 7:18 2

3 2700 EDA TİNKCİ GAZİANTEP İL KARMASI T 03.02.2007 7:21 3

4 333 CANSU KAYAALP MERSİN İL KARMASI T 10.03.2008 7:26 4

5 3105 MEDİNE KAYA HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 01.01.2008 7:28 5

6 2701 ELİF İLKAY CERCİLER GAZİANTEP İL KARMASI T 13.12.2007 7:29 6

7 2702 ELİF ATILGAN GAZİANTEP İL KARMASI T 16.07.2007 7:30 7

8 7020 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI T 23.07.2008 7:31 8

9 2703 ROJDA TURAN GAZİANTEP İL KARMASI T 28.06.2007 7:37 9

10 3100 MERYEM FINDIK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 14.10.2009 7:39 10

11 3106 ELİF SUDE POLAT HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 20.12.2009 7:43 11

12 3102 MELEK ZANBAK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.12.2009 7:50 12

13 332 SELMA KAYA MERSİN İL KARMASI T 11.09.2007 7:54 13

14 51011 MEDİNE DEMİR NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.02.2008 7:57 14

15 331 MELEK NAZ YAŞAR MERSİN İL KARMASI T 01.08.2008 7:58 15

16 51012 FATMA ÇAKIL NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2008 - 16

17 7021 FETİYENAZ ALBAYRAK KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI T 09.05.2008 - 17

18 3101 FERİDE NUR GÜNER HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.07.2008 - 18

19 2755 ELİF EYLÜL UĞUR GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.09.2007 - 19

20 102 EYLÜL AÇMAZ ADANA İL KARMASI T 02.09.2007 - 20

21 3107 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 04.08.2009 - 21

22 2756 CEMRE KILIÇ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.08.2008 - 22

23 2757 SUDENUR DİŞYAPAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 06.08.2008 - 23

24 2754 ZEYNEP BAYRAMOĞLU GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.10.2008 - 24

25 103 REMZİYE TUTUŞ ADANA İL KARMASI T 27.03.2008 - 25

26 51013 ZEYNEP FEYZA BOZYER NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 08.09.2008 - 26

27 334 ŞERİFE NUR ERTEN MERSİN İL KARMASI T 02.10.2008 - 27

28 7022 ALEYNA ECRİN YEŞİLDAĞLAR KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI T 02.09.2008 - 28

29 3112 NAZLICAN SERİN HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 12.04.2009 - 29

30 8015 GÜL NİHAL AKSOY OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 09.07.2009 - 30

31 2779 MELİHA OĞUR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 28.10.2007 - 31

32 4410 SEVGİ NUR DEMİR MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 19.04.2008 - 32

33 2778 ZUHAL AYDEMİR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 11.08.2008 - 33

34 8016 SEMA NUR FINDIK OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 22.09.2008 - 34

35 8014 İLAYDA BOZAN OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 04.11.2008 - 35

36 51014 ARZU EVLENDİ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2007 - 36

37 3113 MERYEMCE GÜNDÜZ HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 25.06.2007 - 37

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 Kızlar (2007-2008) (2009)

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI
Hatay

16 Kasım 2022 11:40



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Kızlar (2007-2008) (2009) 16 Kasım 2022 11:40

38 2781 İLKAY ARTAR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 19.09.2009 - 38

39 8017 SELVER SİNEM AVLUKYARI OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 23.03.2009 - 39

40 4409 ELANUR UŞENGÜL MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 21.05.2008 - 40

41 2780 BURCU REYYAN UĞUR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 20.05.2008 - 41

42 3114 DİLAN BOĞDAY HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 10.07.2009 - 42

43 3115 BÜŞRA RAMAZAN HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 22.11.2007 - 43

44 4411 SAFİYE TOKSÖZ MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 02.01.2008 - 44

45 104 ELİFSU YILDIZ ADANA İL KARMASI T 09.09.2008 - 45

46 63850 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA BOZOVA İLÇE KARMASI T 09.04.2008 - 46

47 63851 BERİVAN ÇİÇEK ŞANLIURFA BOZOVA İLÇE KARMASI T 01.05.2007 - 47

48 63852 EMİNE CEREN TÜRKMEN ŞANLIURFA BOZOVA İLÇE KARMASI T 11.09.2009 - 48

49 63853 HATİCE DEMİR ŞANLIURFA BOZOVA İLÇE KARMASI T 15.07.2008 - 49

- 271 NESHE MUSTO GAZİANTEP F 15.01.2008 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2700 EDA TİNKCİ 7:21 3

2701 ELİF İLKAY CERCİLER 7:29 6

1 GAZİANTEP İL KARMASI 2702 ELİF ATILGAN 7:30 7 16

2703 ROJDA TURAN 7:37 9

3104 ESMA EREN 7:15 1

3105 MEDİNE KAYA 7:28 5

2 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3106 ELİF SUDE POLAT 7:43 11 17

3107 YAĞMUR CEREN ÜNZİR - 21

334 ŞERİFE NUR ERTEN - 27

331 MELEK NAZ YAŞAR 7:58 15

3 MERSİN İL KARMASI 332 SELMA KAYA 7:54 13 32

333 CANSU KAYAALP 7:26 4

3100 MERYEM FINDIK 7:39 10

3101 FERİDE NUR GÜNER - 18

4 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 3102 MELEK ZANBAK 7:50 12 40

- - -

101 MEDİNE KURT 7:18 2

102 EYLÜL AÇMAZ - 20

5 ADANA İL KARMASI 103 REMZİYE TUTUŞ - 25 47

104 ELİFSU YILDIZ - 45

7020 YAREN TUZCUOĞLU 7:31 8

7021 FETİYENAZ ALBAYRAK - 17

6 KARAMAN- MERKEZ İL KARMASI 7022 ALEYNA ECRİN YEŞİLDAĞLAR - 28 53

- - -

51011 MEDİNE DEMİR 7:57 14

51012 FATMA ÇAKIL - 16

7 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 51013 ZEYNEP FEYZA BOZYER - 26 56

51014 ARZU EVLENDİ - 36

2754 ZEYNEP BAYRAMOĞLU - 24

2755 ELİF EYLÜL UĞUR - 19

8 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2756 CEMRE KILIÇ - 22 64

2757 SUDENUR DİŞYAPAN - 23

8014 İLAYDA BOZAN - 35

8015 GÜL NİHAL AKSOY - 30

9 OSMANİYE KADİRLİ KARMASI 8016 SEMA NUR FINDIK - 34 99

8017 SELVER SİNEM AVLUKYARI - 39

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 11:40

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

Hatay

U16 Kızlar (2007-2008) (2009) 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 Kasım 2022 11:40U16 Kızlar (2007-2008) (2009) 2 Km.

2778 ZUHAL AYDEMİR - 33

2779 MELİHA OĞUR - 31

10 GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM 2780 BURCU REYYAN UĞUR - 41 102

2781 İLKAY ARTAR - 38

3115 BÜŞRA RAMAZAN - 43

3114 DİLAN BOĞDAY - 42

11 HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ 3113 MERYEMCE GÜNDÜZ - 37 108

3112 NAZLICAN SERİN - 29

4409 ELANUR UŞENGÜL - 40

4410 SEVGİ NUR DEMİR - 32

12 MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 4411 SAFİYE TOKSÖZ - 44 116

- - -

63850 FİRDEVS ASLAN - 46

63851 BERİVAN ÇİÇEK - 47

13 ŞANLIURFA BOZOVA İLÇE KARMASI 63852 EMİNE CEREN TÜRKMEN - 48 141

63853 HATİCE DEMİR - 49



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

°C

2,5 Km.

U16 Erkekler (2007-2008) (2009)

Hatay

16 Kasım 2022 12:00

55

13

Türkiye Atletizm Federasyonu

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI



2,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 8002 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE İL KARMASI T 07.01.2007 7:17 1

2 271 MUHAMMET KALLA KHALİL GAZİANTEP F 18.10.2007 7:25 1

3 8001 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE İL KARMASI T 15.07.2007 7:28 2

4 2700 FURKAN KANLI GAZİANTEP İL KARMASI T 15.09.2007 7:38 3

5 2701 İBRAHİM HALİL KARAYILAN GAZİANTEP İL KARMASI T 26.12.2008 7:44 4

6 333 EREN SÜREN MERSİN İL KARMASI T 27.07.2007 8:06 5

7 8003 KAĞAN EREN SAYGI OSMANİYE İL KARMASI T 04.04.2008 8:11 6

8 101 MUSTAFA KAAN ÇAKAR ADANA İL KARMASI T 04.09.2008 8:12 7

9 4410 ALİ HAMZA ORHAN MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 18.09.2008 8:15 8

10 102 YLMAZ ÇANTA ADANA İL KARMASI T 23.01.2008 8:16 9

11 2767 METEHAN KALKAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 07.06.2007 8:18 10

12 51015 DENİZ BARIŞ AYTAŞ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2008 8:19 11

13 2766 RAFET CAN KOÇ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.04.2008 8:24 12

14 4409 SERDAR YALÇIN MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 10.05.2008 8:26 13

15 3113 ALİ MERT GÖRÜR HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 25.09.2008 8:28 14

16 8004 EĞEMEN HAYTA OSMANİYE İL KARMASI T 23.04.2008 - 15

17 2769 AHMET EREN TURHAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.09.2007 - 16

18 2702 SAMET ÖZSERT GAZİANTEP İL KARMASI T 02.02.2007 - 17

19 3101 YUSUF ZANBAK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.02.2007 - 18

20 104 HARUN BİRİCİK ADANA İL KARMASI T 15.01.2007 - 19

21 7031 EMİRHAN AKBULUT KARAMAN F 03.02.2008 - 19

22 334 YUSUF KILIÇARSLAN MERSİN İL KARMASI T 08.08.2007 - 20

23 51016 EMRE GÜNDOĞDU NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.04.2008 - 21

24 3102 İRFAN ÇAYLI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 06.04.2008 - 22

25 103 FURKAN KAYA ADANA İL KARMASI T 02.11.2007 - 23

26 3104 ALİ KARA HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 10.11.2008 - 24

27 2768 AHMET KURT GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.04.2008 - 25

28 332 DEVRİM ALİ YILDIRIM MERSİN İL KARMASI T 04.09.2008 - 26

29 7030 NASSER GALAL NASSER MUSAED AL-REYASHİ KARAMAN F 04.05.2007 - 26

30 51018 EYÜP SACİD SARIDAĞ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2008 - 27

31 3100 ABDULHADİ GÖK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.01.2007 - 28

32 3105 BESTAMİ DEVECİ HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 14.11.2008 - 29

33 51017 EMİRHAN YILMAZ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.02.2008 - 30

34 4411 EFE DEMİRCİ MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 08.11.2007 - 31

35 3108 MUSTAFA YILMAZ HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 02.05.2008 - 32

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 Erkekler (2007-2008) (2009)

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI
Hatay

16 Kasım 2022 12:00



2,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler (2007-2008) (2009) 16 Kasım 2022 12:00

36 2788 SÜLEYMAN ÇAPAN GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 22.06.2008 - 33

37 2703 ABDULLAH IŞIK GAZİANTEP İL KARMASI T 02.06.2007 - 34

38 3111 BURAK AKKAN HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 27.06.2007 - 35

39 8023 YİĞİT FEVZİ PEKTUZLU OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 14.09.2009 - 36

40 8025 YUNUS EMRE BAL OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 10.10.2009 - 37

41 2789 ZEYNEL TATAR GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 17.11.2008 - 38

42 2791 UMUTCAN ÖZTÜRK GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 14.02.2008 - 39

43 3106 ALİ İLKER EREN HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 02.09.2009 - 40

44 4412 ATA AYLAZ MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI T 18.08.2008 - 41

45 3110 EMİRHAN SAĞIROĞLU HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 14.03.2009 - 42

46 3109 ENES YUMAK HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 07.04.2009 - 43

47 3115 MALİK RENCÜZOĞULLARI HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 17.07.2007 - 44

48 3112 ARDA GÜMÜŞ HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 12.12.2007 - 45

49 3103 ARDA ÖLÇER HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 07.10.2007 - 46

50 8024 MERT CAN YAĞIZ OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 04.08.2009 - 47

- 8022 ERAY KILIÇ OSMANİYE KADİRLİ KARMASI T 02.12.2009 DNF -

- 2790 POLAT ÇELİKTEN GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 08.12.2008 DNF -

- 3114 SABİT UĞURLU HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ T 19.03.2007 DNF -

- 331 MEHMET ŞAKAYIK MERSİN İL KARMASI T 08.01.2008 DNS -

- 63850 MEHMET HÜSEYİN DEMİR ŞANLIURFA F 14.08.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8001 KAĞAN ABİLMEZ 7:28 2

8002 MUSAB KUNDAKÇI 7:17 1

1 OSMANİYE İL KARMASI 8003 KAĞAN EREN SAYGI 8:11 6 9

8004 EĞEMEN HAYTA - 15

2700 FURKAN KANLI 7:38 3

2701 İBRAHİM HALİL KARAYILAN 7:44 4

2 GAZİANTEP İL KARMASI 2702 SAMET ÖZSERT - 17 24

2703 ABDULLAH IŞIK - 34

101 MUSTAFA KAAN ÇAKAR 8:12 7

102 YLMAZ ÇANTA 8:16 9

3 ADANA İL KARMASI 103 FURKAN KAYA - 23 35

104 HARUN BİRİCİK - 19

2766 RAFET CAN KOÇ 8:24 12

2767 METEHAN KALKAN 8:18 10

4 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2768 AHMET KURT - 25 38

2769 AHMET EREN TURHAN - 16

334 YUSUF KILIÇARSLAN - 20

331 MEHMET ŞAKAYIK DNS -

5 MERSİN İL KARMASI 332 DEVRİM ALİ YILDIRIM - 26 51

333 EREN SÜREN 8:06 5

4409 SERDAR YALÇIN 8:26 13

4410 ALİ HAMZA ORHAN 8:15 8

6 MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 4411 EFE DEMİRCİ - 31 52

4412 ATA AYLAZ - 41

51015 DENİZ BARIŞ AYTAŞ 8:19 11

51016 EMRE GÜNDOĞDU - 21

7 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 51017 EMİRHAN YILMAZ - 30 59

51018 EYÜP SACİD SARIDAĞ - 27

3100 ABDULHADİ GÖK - 28

3101 YUSUF ZANBAK - 18

8 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 3102 İRFAN ÇAYLI - 22 68

3103 ARDA ÖLÇER - 46

3104 ALİ KARA - 24

3105 BESTAMİ DEVECİ - 29

9 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3106 ALİ İLKER EREN - 40 93

- - -

3112 ARDA GÜMÜŞ - 45

3113 ALİ MERT GÖRÜR 8:28 14

10 HATAY SAMANDAĞ BELEDİYESİ S.KULUBÜ DERNEĞİ 3114 SABİT UĞURLU DNF - 103

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:00

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

Hatay

U16 Erkekler (2007-2008) (2009) 2,5 Km.



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 Kasım 2022 12:00U16 Erkekler (2007-2008) (2009) 2,5 Km.

3115 MALİK RENCÜZOĞULLARI - 44

3108 MUSTAFA YILMAZ - 32

3109 ENES YUMAK - 43

11 HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 3110 EMİRHAN SAĞIROĞLU - 42 109

3111 BURAK AKKAN - 35

2788 SÜLEYMAN ÇAPAN - 33

2789 ZEYNEL TATAR - 38

12 GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 2790 POLAT ÇELİKTEN DNF - 110

2791 UMUTCAN ÖZTÜRK - 39

8022 ERAY KILIÇ DNF -

8023 YİĞİT FEVZİ PEKTUZLU - 36

13 OSMANİYE KADİRLİ KARMASI 8024 MERT CAN YAĞIZ - 47 120

8025 YUNUS EMRE BAL - 37



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

°C

2,5 Km.

U18 Kadınlar (2005-2006) (2007)

Hatay

16 Kasım 2022 12:20

29

7



2,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3100 İMRAN SEVİM HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.10.2006 8:53 1

2 2703 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP İL KARMASI T 04.04.2005 9:08 2

3 3104 ÜMMAHAN DEMİR HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 18.10.2005 9:19 3

4 102 NİSAN SÖZÜTEK ADANA İL KARMASI T 06.04.2005 9:34 4

5 2761 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.09.2006 9:42 5

6 2702 ÖZGE PINAR GAZİANTEP İL KARMASI T 22.07.2007 9:44 6

7 51019 MEDİNE ELFAS NİĞDE GENÇLİK VE SPOR  KULÜBÜ T 25.10.2006 9:57 7

8 51021 HAZAL KAYALI NİĞDE GENÇLİK VE SPOR  KULÜBÜ T 09.12.2006 10:02 8

9 2700 BETÜL CEMRE GELİŞ GAZİANTEP İL KARMASI T 25.10.2006 10:04 9

10 51020 İREM SONGUR NİĞDE GENÇLİK VE SPOR  KULÜBÜ T 05.01.2006 10:09 10

11 3102 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.02.2005 10:16 11

12 2760 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 04.07.2005 10:17 12

13 3106 YETER KAYA HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 02.01.2006 10:21 13

14 2701 HATİCE AFYONCUOĞLU GAZİANTEP İL KARMASI T 25.09.2005 10:26 14

15 3105 HAZAL AYDAŞ HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 05.07.2006 10:28 15

16 2758 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.07.2005 - 16

17 51022 EBRU GÜLTEKİN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR  KULÜBÜ T 21.03.2007 - 17

18 4408 BELİNAY BALDİŞ MALATYA F 07.11.2006 - 17

19 46F1 FADİME ÖZTÜRK KAHRAMANMARAŞ F 12.07.2005 - 17

20 2777 GURBET ÇOBANOĞLU GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 13.07.2006 - 18

21 103 ÖZSU TETİK ADANA İL KARMASI T 02.06.2005 - 19

22 2759 GÜLBAHAR AKSOY GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.10.2006 - 20

23 101 SENA AĞIR ADANA İL KARMASI T 28.01.2006 - 21

24 3103 EYLÜL SABİHA ÖZCAN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.07.2006 - 22

- 7040 MUKADDES ESER KARAMAN F 10.03.2006 DNF -

- 2775 HATİCE BAKIR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 15.08.2005 DNF -

- 2774 SEVGİ GÜRBÜZ GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 23.02.2006 DNS -

- 2776 ESMANUR EBRU YAPRAK GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM T 04.04.2007 DNS -

- 3101 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.06.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 Kadınlar (2005-2006) (2007)

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI
Hatay

16 Kasım 2022 12:20



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2700 BETÜL CEMRE GELİŞ 10:04 9

2701 HATİCE AFYONCUOĞLU 10:26 14

1 GAZİANTEP İL KARMASI 2702 ÖZGE PINAR 9:44 6 17

2703 GÖNÜL YILDIRIM 9:08 2

51019 MEDİNE ELFAS 9:57 7

51020 İREM SONGUR 10:09 10

2 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR  KULÜBÜ 51021 HAZAL KAYALI 10:02 8 25

51022 EBRU GÜLTEKİN - 17

3104 ÜMMAHAN DEMİR 9:19 3

3105 HAZAL AYDAŞ 10:28 15

3 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3106 YETER KAYA 10:21 13 31

- - -

2758 MERVE DEMİRSOY - 16

2759 GÜLBAHAR AKSOY - 20

4 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2760 SEMRA GÜNEŞ 10:17 12 33

2761 ELİF ERDOĞAN 9:42 5

3100 İMRAN SEVİM 8:53 1

3101 BÜŞRA ZARİFGİL DNS -

5 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 3102 GÜLBAHAR ÖZBEK 10:16 11 34

3103 EYLÜL SABİHA ÖZCAN - 22

101 SENA AĞIR - 21

102 NİSAN SÖZÜTEK 9:34 4

6 ADANA İL KARMASI 103 ÖZSU TETİK - 19 44

- - -

2774 SEVGİ GÜRBÜZ DNS -

2775 HATİCE BAKIR DNF -

1032 GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI TAKIM 2776 ESMANUR EBRU YAPRAK DNS - DQ

2777 GURBET ÇOBANOĞLU - 18

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:20

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

Hatay

U18 Kadınlar (2005-2006) (2007) 2,5 Km.



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

°C

3 Km.

U18 Erkekler (2005-2006) (2007)

Hatay

16 Kasım 2022 12:45

48

12

Türkiye Atletizm Federasyonu

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 8001 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE İL KARMASI T 07.01.2005 9:15 1

2 4400 HASAN AYDIN MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 25.09.2005 9:24 2

3 3104 BESTAMİ GÜVENİR HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 24.08.2006 9:26 3

4 8003 EMİN KÖKSAL OSMANİYE İL KARMASI T 01.01.2006 9:32 4

5 2770 EMRAH VURUCU GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.03.2006 9:33 5

6 2771 MUHAMMET HASAN CANDAR GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.11.2005 9:37 6

7 8002 ALPER FINDIK OSMANİYE İL KARMASI T 30.11.2005 9:40 7

8 4402 ERKAN KARAYIL MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 01.01.2006 9:47 8

9 2700 EYYÜP ÜL GAZİANTEP İL KARMASI T 02.08.2005 9:48 9

10 51024 EMİRHAN ERTAŞ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2006 9:49 10

11 2702 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP İL KARMASI T 01.01.2005 9:50 11

12 460 MEHMET EREN KARACA KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 27.09.2006 9:51 12

13 51023 BATUHAN ŞAHİN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2005 9:52 13

14 3100 RIDVAN NARİN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.05.2005 9:54 14

15 7001 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN İL KARMASI T 06.04.2007 10:03 15

16 102 MURAT İSMİK ADANA İL KARMASI T 05.01.2006 - 16

17 461 MUHAMMED AKTOP KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 04.06.2006 - 17

18 2772 DENİZ TEKİN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.02.2006 - 18

19 333 İBRAHİM SÜRREYA MERSİN İL KARMASI T 29.03.2007 - 19

20 51025 ABDİ ÜNLÜER NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 03.08.2006 - 20

21 2773 EDİP GÜLGEN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.01.2006 - 21

22 4401 MERVAN TAN MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 01.02.2006 - 22

23 7004 ÖMER HÜSEYİN BOKURT KARAMAN İL KARMASI T 02.01.2006 - 23

24 3102 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 - 24

25 330 F OMAR ALHAJE MERSİN F 07.08.2006 - 24

26 7003 TUNA ÇELİK KARAMAN İL KARMASI T 04.09.2006 - 25

27 334 EFE TOPRAK MERSİN İL KARMASI T 10.03.2006 - 26

28 8004 MUHAMMED YILDIZ OSMANİYE İL KARMASI T 01.01.2006 - 27

29 3105 ABDULKADİR KAYA HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 24.09.2006 - 28

30 3101 AHMET NUR HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.10.2005 - 29

31 7002 MUSTAFA CANER AYDAŞ KARAMAN İL KARMASI T 12.09.2006 - 30

32 3103 SEMİH GAZİ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 09.10.2006 - 31

33 4403 MUHAMMET MELİH ÇATKIN MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 18.10.2005 - 32

34 51026 AHMET AYDIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 05.04.2006 - 33

35 462 İSMAİL HAKKI BULUT KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 04.01.2006 - 34

36 101 SERHAT ŞEN ADANA İL KARMASI T 28.09.2005 - 35

37 3110 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 26.02.2006 - 36

38 332 SAMET CAN ZIVDIR MERSİN İL KARMASI T 29.05.2006 - 37

39 3106 MUSTAFA PAKSOY HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 30.03.2006 - 38

40 103 HASAN ÇEKİÇ ADANA İL KARMASI T 22.02.2006 - 39

41 331 HAKKI ÇAKIR MERSİN İL KARMASI T 14.02.2007 - 40

42 3109 ARİF EMİR SARI HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 19.08.2005 - 41

43 3111 EMRE YAKUPLAR HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 05.04.2006 - 42

44 3108 AHMET SİPAHİ HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI T 05.02.2005 - 43

45 2703 EBUBEKİR SITTIK BEŞE GAZİANTEP İL KARMASI T 06.07.2005 - 44

46 2701 MUHAMMET EMİR ALTUN GAZİANTEP İL KARMASI T 03.05.2006 - 45

- 3107 MUHAMMET EMİN İPEK HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 02.08.2006 DNS -

- 27 MUHAMMED EL MELLAH GAZİANTEP F 01.05.2006 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 Erkekler (2005-2006) (2007)

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI
Hatay

16 Kasım 2022 12:45



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8001 RAMAZAN KUNDAKÇI 9:15 1

8002 ALPER FINDIK 9:40 7

1 OSMANİYE İL KARMASI 8003 EMİN KÖKSAL 9:32 4 12

8004 MUHAMMED YILDIZ - 27

2770 EMRAH VURUCU 9:33 5

2771 MUHAMMET HASAN CANDAR 9:37 6

2 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2772 DENİZ TEKİN - 18 29

2773 EDİP GÜLGEN - 21

4400 HASAN AYDIN 9:24 2

4401 MERVAN TAN - 22

3 MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 4402 ERKAN KARAYIL 9:47 8 32

4403 MUHAMMET MELİH ÇATKIN - 32

51023 BATUHAN ŞAHİN 9:52 13

51024 EMİRHAN ERTAŞ 9:49 10

4 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 51025 ABDİ ÜNLÜER - 20 43

51026 AHMET AYDIN - 33

7001 YUSUF CAN BAHÇELİ 10:03 15

7002 MUSTAFA CANER AYDAŞ - 30

5 KARAMAN İL KARMASI 7003 TUNA ÇELİK - 25 63

7004 ÖMER HÜSEYİN BOKURT - 23

460 MEHMET EREN KARACA 9:51 12

461 MUHAMMED AKTOP - 17

6 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ 462 İSMAİL HAKKI BULUT - 34 63

- - -

2700 EYYÜP ÜL 9:48 9

2701 MUHAMMET EMİR ALTUN - 45

7 GAZİANTEP İL KARMASI 2702 BURHAN YILDIRIM 9:50 11 64

2703 EBUBEKİR SITTIK BEŞE - 44

3100 RIDVAN NARİN 9:54 14

3101 AHMET NUR - 29

8 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3102 HAMDO SAİT KIZGIN - 24 67

3103 SEMİH GAZİ - 31

3104 BESTAMİ GÜVENİR 9:26 3

3105 ABDULKADİR KAYA - 28

9 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3106 MUSTAFA PAKSOY - 38 69

3107 MUHAMMET EMİN İPEK DNS -

334 EFE TOPRAK - 26

331 HAKKI ÇAKIR - 40

10 MERSİN İL KARMASI 332 SAMET CAN ZIVDIR - 37 82

333 İBRAHİM SÜRREYA - 19

101 SERHAT ŞEN - 35

102 MURAT İSMİK - 16

11 ADANA İL KARMASI 103 HASAN ÇEKİÇ - 39 90

- - -

3108 AHMET SİPAHİ - 43

3109 ARİF EMİR SARI - 41

12 HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 3110 FAİK MERT ÖZTAŞ - 36 119

3111 EMRE YAKUPLAR - 42

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:45

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

Hatay

U18 Erkekler (2005-2006) (2007) 3 Km.
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